ESPACE BIEN-ETRE / BEAUTE / SANTE

SOINS CORPS ET MASSAGES

Presso-Thérapie corps 45 min/s 80.- a 100.-
Soin Voyage aux Seychelles 1H45 150.-
Soin Marocain 2H 160.-
Soin indonésien 1H30 140.-
Soin cocooning (gommage, massage) 1H30 140.-
Soin détox minceur Thalgo 1H30 145.-
Abonnement / 6 séances (huile Melvita minceur-fermeté offerte valeur 45.-)  870.-
Abonnement /10 séances (11°™¢ séance offerte valeur 145.-) 1450.-
Gommage corps IH 85.-
Soin du dos IH purifiant ou relaxant 85.-
Drainage lymphatique IH15  méthode Dr Vodder 95.-
Abonnement 10 séances (11 offerte) 950.-
Massage cocooning futur maman 1H 85.-
Cours de massage Maman-Bébé 45 min/s dés 3 mois 65.-
Massage aux pierres chaudes 1H30 135.-
Massage visage 25 min/s 46.-
Massage dos 30 min/s 52.-
Massage cuir chevelu 30 min/s 48.-
Massage pieds 30 min/s 48.-
Massage équilibre 1H30 135.-
Massage a la bougie 1H30 130.-
Massage I’amour aux 3 oranges 1H30 135.-
Massage relaxant énergétique 1H /90.- 1H15/110.- 1H30/ 130.-

SOINS VISAGE ( Epilation sourcils offerte a chaque soin visage )

Coup d’éclat MBK (nettoyage-gommage coup d’éclat) 60.-
Express MBK (nettoyage-gommage-masque) (pas d’extraction) 90.-
Basic MBK (sans massage visage) 115.-a 155.-
Deep Clean MBK (peaux impures) 145.-a 185.-
Anti-Stress MBK (couperose-rougeurs-sensible) 145.-2190.-
Anti Pigmentation MBK (taches pigmentaires-masque de grossesse) 155.-a195.-
Mini-Lifting MBK (raffermissant, anti-rides) 170.-
Lift Line MBK (1° rides, peaux fatiguées) 165.- a4 200.-
Ultimate MBK (alternative efficace aux injections dans les rides)175.- a 215.-
Homéopathique MBK  (oligo-éléments et homéopathie) 135.- a4 180.-
M¢élvita Bio (tous types de peaux) 135.-
Douces Angevines Bio  (cosméto-fluides, huiles et huiles essentielles) 145.-

Soin Zenitude (massage dos 30 min/s et traitement visage) 155.-



TRAITEMENT ANOMALIES BEGNINES
APPAREIL DE THERMOLYSE la minute
- Télangestasies (couperose)

- Microkystes
- Qrains de milium

TRAITEMENT DES CICATRICES Ventouses
EPILATIONS
Electrique définitif a I’aiguille 3.- la minute

Abonnement 5 H + (2.80 / min - valeur offerte 60.-)
Abonnement 10H + (2.60 / min - valeur offerte 240.-)
Sourcils (égalisation)

Sourcils (correction)

Levre supérieure

Menton + lévre

Visage

Aisselles ou bikini normal (seul)

Aisselles + bikini

Bikini brésilien

Bikini intégral

Bras

Cuisses

Demi-jambes

Jambes entiéres

Demi-jambes + aiss ou bik normal

Demi-jambes + bikini normal + aisselles

Jambes entiéres + bikini normal + aisselles

%, jambes

MAQUILLAGES

Jour

Soirée (strass ou paillettes + 5.-)

Mariage (voir offres de mariage)

Essai mariée 45 min/s

Cours maquillage découverte personnalisé

Atelier en duo par personne
Atelier maquillage (4 personnes minimum)  par personne

TEINTURES

Cils

Sourcils

Sourcils + épilation sourcils

Cils + Sourcils (égalisation sourcils offerte)
Sourcils + Permanente

Cils + Permanente (+ masque yeux Acide Hyaluronique + 10.-)

30.-

180.-
840.-
1560.-
22.-
30.-
22.-
37.-
45.-
28.-
50.-
43.-
57.-
42.-
53.-
50.-
70.-
74.-
94.-
120.-
60.-

55.-
85.-
105.-
55.-
115.-
85.-
55.-

35.-
25.-
43.-
60.-
60.-
95.-



DIVERS

Soin des yeux MBK (drainage et anti-rides) 53.-
Permanente des cils 65.-
Permanente des sourcils 40.-
Manucure traditionnelle 68.-
Soin des pieds traditionnel 78.-
Pose vernis simple 23.-
Pose vernis Shellfix résistant avec limage 38.-
Pose Cristal dentaire Swarovski (diverses couleurs) 50.-
Equilibre oreilles 30.-
Soin douceur mains (gommage et massage ou masque) 35.-
PRESTATIONS HOMME

SOINS VISAGE

Zenitude (avec massage dos 30 min/s)  155.-
Men - Douces Angevines Bio (aux huiles essentielles) 145.-
Men - M¢élvita Bio (tous types de peaux) 135.-
Soin Basic MBK (sans massage) 115.-a155.-

Soin Spécifique MBK  (voir liste soin visage page 1) 135.-a215.-

Massage visage 25 min/s 46.-
EPILATIONS

Jambes enticres 80.-
Torse 43.- a 88.-
Dos 43.-a 88.-
Nuque 36.-
Bras 45.-
Aisselles 28.-
Sourcils égalisation 22.-
Sourcils correction 30.-
SOINS CORPS

Massage dos 30 min/s 52.-
Massage des pieds 30 min/s 48.-
Soin du dos 85.-

Massages voir liste page 1



Offre1 340.- Offre2 390.-

- soin visage basic MBK - soin visage Nature

- massage corps relaxant 1h30 - soin corps Marocain

- soin des yeux MBK - ¢épilation 72 jbes + bik +aiss

- soin douceur mains - pose vernis mains

Offre3  375.- Offre 4 360.-

- soin visage Douces Angevines - soin visage basic MBK

- massage aux pierres chaudes - massage [’amour aux 3 oranges

- massage cuir chevelu Huile d’Argan - maquillage de jour

- manucure - soin douceur mains
OFFRES MARIAGE

POUR MONSIEUR

- Soin visage Men
- Soin douceur mains 170.-

POUR MADAME

- Soin visage basic MBK Offre 1

- Soin corps cocooning

- 2 jbes + bik ou aisselles

- Maquillage Mariée

- Essai maquillage mariée offert 474.-

- Soin visage Zenitude Offre 2
- Maquillage Mariée
- Essai Maquillage Mariée / soin douceur mains offert 315.-



