ATHENA

ESPACE BIEN-ETRE / BEAUTE / SANTE

SOINS CORPS ET MASSAGES

Presso-Thérapie corps	45 mi	n/s	80 à 100
Soin Voyage aux Seychelles	1H45		150
Soin Marocain	2H		160
Soin indonésien	1H30		140
Soin cocooning (gommage, massa	age) 1H30		140
Soin détox minceur Thalgo	1H30		145
Abonnement / 6 séances (huile	e Melvita mi	nceur-fermeté offerte valeu	ur 45) 870
Abonnement / 10 séances (11èm	e séance offe	erte valeur 145)	1450
Gommage corps	1H		85
Soin du dos	1H	purifiant ou relaxant	85
Drainage lymphatique	1H15	méthode Dr Vodder	95
Abonnement 10 séances (11 ^{èm}	e offerte)		950
Massage cocooning futur maman	1H		85
Cours de massage Maman-Bébé	45 mi	n/s dès 3 mois	65
Massage aux pierres chaudes	1H30		135
Massage visage	25 mii	n/s	46
Massage dos	30 mi	n/s	52
Massage cuir chevelu	30 mi	n/s	48
Massage pieds	30 mi	n/s	48
Massage équilibre	1H30		135
Massage à la bougie	1H30		130
Massage l'amour aux 3 oranges	1H30		135
Massage relaxant énergétique	1H / 90.	- 1H15 / 110	1H30 / 130

SOINS VISAGE (Epilation sourcils offerte à chaque soin visage)

Coup d'éclat MBK	(nettoyage-gommage coup d'éclat)	60
Express MBK	(nettoyage-gommage-masque) (pas d'extraction)	90
Basic MBK	(sans massage visage)	115 à 155
Deep Clean MBK	(peaux impures)	145 à 185
Anti-Stress MBK	(couperose-rougeurs-sensible)	145 à 190
Anti Pigmentation MBK	(taches pigmentaires-masque de grossesse)	155 à 195
Mini-Lifting MBK	(raffermissant, anti-rides)	170
Lift Line MBK	(1ère rides, peaux fatiguées)	165 à 200
Ultimate MBK	(alternative efficace aux injections dans les rides)	175 à 215
Homéopathique MBK	(oligo-éléments et homéopathie)	135 à 180
Mélvita Bio	(tous types de peaux)	135
Douces Angevines Bio	(cosméto-fluides, huiles et huiles essentielles)	145
Soin Zenitude	(massage dos 30 min/s et traitement visage)	155

TRAITEMENT ANOMALIES BEGNINES

APPAREIL DE THERMOLYSE	la minute	4
Télangestasies (couperose)MicrokystesGrains de milium		
TRAITEMENT DES CICATRICES	Ventouses	30
EPILATIONS		
Electrique définitif à l'aiguille Abonnement 5 H + (2.80 / min - valeur Abonnement 10H + (2.60 / min - valeur Sourcils (égalisation) Sourcils (correction) Lèvre supérieure Menton + lèvre Visage Aisselles ou bikini normal (seul) Aisselles + bikini Bikini brésilien Bikini intégral Bras Cuisses Demi-jambes Jambes entières Demi-jambes + aiss ou bik normal Demi-jambes + bikini normal + aisselle Jambes entières + bikini normal + aisselle Jambes entières + bikini normal + aisselle	r offerte 240)	H 180 840 1560 22 30 22 37 45 28 50 43 57 42 53 70 74 94 120 60
MAQUILLAGES Jour Soirée (strass ou paillettes + 5) Mariage (voir offres de mariage) Essai mariée 45 min/s Cours maquillage découverte personnal Atelier en duo Atelier maquillage (4 personnes minime	par personne	55 85 105 55 115 85 55
TEINTURES Cils Sourcils Sourcils + épilation sourcils Cils + Sourcils (égalisation sourcils offe Sourcils + Permanente Cils + Permanente (+ masque yeux Acie		35 25 43 60 60 95

DIVERS

Soin des yeux MBK (drainage et anti-rides)	53
Permanente des cils	65
Permanente des sourcils	40
Manucure traditionnelle	68
Soin des pieds traditionnel	78
Pose vernis simple	23
Pose vernis Shellfix résistant avec limage	38
Pose Cristal dentaire Swarovski (diverses couleurs)	50
Equilibre oreilles	30
Soin douceur mains (gommage et massage ou masque)	35

PRESTATIONS HOMME

SOINS VISAGE

Massages

Zenitude Men - Douces Ange Men - Mélvita Bio Soin Basic MBK Soin Spécifique ME Massage visage 25	BK (voir list	(avec massage dos 30 m (aux huiles essentielles) (tous types de peaux) (sans massage) te soin visage page 1)	145 135 115 à 155
EPILATIONS			
Jambes entières			80
Torse			43 à 88
Dos			43 à 88
Nuque			36
Bras			45
Aisselles			28
Sourcils égalisation			22
Sourcils correction			30
SOINS CORPS			
Massage dos	30 min/s		52
Massage des pieds			48
Soin du dos			85

voir liste page 1

IDEE CADEAU / DEMI-JOURNEE BIEN-ETRE

Offre 1 340.-

- soin visage basic MBK
- massage corps relaxant 1h30
- soin des yeux MBK
- soin douceur mains

Offre 3 375.-

- soin visage Douces Angevines
- massage aux pierres chaudes
- massage cuir chevelu Huile d'Argan
- manucure

Offre 2 390.-

- soin visage Nature
- soin corps Marocain
- épilation ½ jbes + bik +aiss
- pose vernis mains

Offre 4 360.-

- soin visage basic MBK
- massage l'amour aux 3 oranges
- maquillage de jour
- soin douceur mains

<u>OFFRES MARIAGE</u>

POUR MONSIEUR

- Soin visage Men

- Soin douceur mains

170.-

POUR MADAME

- Soin visage basic MBK Offre 1

- Soin corps cocooning
- ½ jbes + bik ou aisselles
- Maquillage Mariée
- Essai maquillage mariée offert 474.-
- Soin visage Zenitude Offre 2
- Maquillage Mariée
- Essai Maquillage Mariée / **soin douceur mains offert** 315.-